ha, RV – 0,0560 ha, dla których prowadzone są księgi wieczyste nr PO1Z/00002287/0 (dz.70) oraz 

PO1Z/00044047/2 (dz.71) oraz przez Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Złotowie. 

Na gruncie znajduje się środek trwały – nie dotyczy 

Cena nieruchomości wynosi: 68.000,00 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych) 

Cena sprzedaży zawiera koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży. 

Informuje się o możliwości rozłożenia ceny sprzedaży na raty.  

PRZEZNACZENIE:  

Zgodnie z zaświadczeniem Wójta Gminy Zakrzewo działki nr 70 i 71 obręb Prochy znajdują się na obszarze dla